

# **INCITECH A/S**

Nørredamsvej 111  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/09/2018**

---

**Bjarne Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INCITECH A/S

Nørredamsvej 111

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 40865500

e-mailadresse: bjarne.larsen@incitech.dk

CVR-nr: 14980938

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Munkeengen 32

3400 Helsingør

DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for tiden 1. maj 2016 - 30. april 2017 for InciTech A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling per 30. april 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2016 – 30. april 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 06/09/2018

## Direktion

Bjarne Larsen  
Direktør

## Bestyrelse

Bjarne Larsen  
Direktør

Thomas Schiff Krogh  
Projektleder

Susanne Krogh  
Pædagog

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende år

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af diverse assistance og investeringsaktiviteter. Selskabet har haft et mindre salg i årets løb inden for et nyt forretningsområde: konsulent indenfor lastbiltransport.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et acceptabelt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets ud-løb, som har betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usædvanlige forhold eller særlig usikkerhed i regnskabsåret ved indregning og måling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis, som er uændret i forhold til foregående år, er i væsentlighed følgende:

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i nettoomsætningen i takt med, at de indtjenes. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted (dvs. normalt faktureringsstidspunktet).

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Aktiverne måles til kostprisen med fradrag af foretagne afskrivninger. Afskrivningerne foretages på kostprisen lineært over aktivets forventede brugstid, med følgende satser (uden restværdier):

Inventar 20% p.a.

Edb-anlæg 33% p.a.

Årets anskaffelser under kr. 13.500 (pristalsreguleres hvert år) pr. selvstændigt fungerende enhed udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret, dog udgiftsføres software i anskaffelsesåret uanset anskaffelsessummens størrelse.

### Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer under anlægsaktiver måles til kursværdien ultimo regnskabsåret. De urealiserede kursreguleringer føres i resultatopgørelsen.

### Udbytte

Udbytte for regnskabsåret indsættes som gæld under "Foreslået udbytte for regnskabsåret"

### Skat

Den skat der udløses, såfremt selskabets aktiver afhændes samlet til den anførte værdi if. balancen, indregnes med 22% under hensættelser til udskudt skat i balancen. Udskudt skat reduceres med værdien af evt. skattemæssige underskud, som kan fremføres. Er beregningsgrundlaget for udskudt skat negativt, aktiveres 22% heraf som skatteaktiv, såfremt selskabet forventes at kunne udnytte dette. Der afsættes ikke

udskudt skat/skatteaktiv af aktieavance/-tab for aktier ejet under 3 år (op- og nedskrives til kursværdi ultimo), idet de forventes solgt efter 3 års ejertid, hvor gevinsten er skattefri og tabet ikke fradragsberettiget - skattemæssigt set.

Den forventede skat, som er afsat med 25% af årets skattepligtige indkomst, er sammen med årets ændring i hensættelse til udskudt skat/skatteaktiv ført i resultatopgørelsen under posten "Skat af årets resultat".

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		100.384	46.099
Produktionsomkostninger .....		-39.249	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>61.135</b>	<b>46.099</b>
Distributionsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		0	0
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-54.674	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.461</b>	<b>46.099</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.564	-1.202
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.897</b>	<b>44.897</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.897</b>	<b>44.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		3.897	44.897
<b>I alt .....</b>		<b>3.897</b>	<b>44.897</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		7.180	12.553
Andre tilgodehavender .....		0	4.866
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.180</b>	<b>17.419</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		910	2.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.090</b>	<b>20.418</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.090</b>	<b>20.418</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-703.658	-706.581
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-203.658</b>	<b>-206.581</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	201.748	226.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.748</b>	<b>226.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.748</b>	<b>226.999</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.090</b>	<b>20.418</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Mellemregning til Bjarne Larsen: 180.200 kr

Skyldig moms: 11.548 kr.

Hensættelser: 10.000 kr.